 CARDEAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME, COM OS 

ITENS 01, 02, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 

32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 E 43, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 139.648,80 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL 

SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E OITENTA 

CENTAVOS). 

 TATIANA RODRIGUES DE MACEDO ME , COM O ITEM 06, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 516,40 (QUINHENTOS E DEZESSEIS 

REAIS E QUARENTA CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 140.165,20 (CENTO 

E QUARENTA MIL CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS E 

VINTE CENTAVOS). 

Paty do Alferes, 20 de setembro de 2017. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL